ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Nam Định, ngày      tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh mục các nội dung đề xuất tích hợp vào

Quy hoạch tỉnh Nam Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14;

 Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch;

 Căn cứ quyết định số 992/QĐ-TTg ngày 10/7/2020 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt nhiệm vụ lập Quy hoạch tỉnh Nam Định thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến

năm 2050;

 Căn cứ Quyết định số 1487/QĐ-UBND ngày 18/7/2019 của UBND tỉnh Nam

Định về việc thành lập Ban Chỉ đạo của tỉnh về lập quy hoạch tỉnh Nam Định;

 Theo đề nghị tại Tờ trình số 331/TTr-SKHĐT ngày 22/10/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục 38 nội dung đề xuất tích hợp vào Quy hoạch tỉnh

Nam Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, gồm:

- 26 nội dung đề xuất phát triển ngành, lĩnh vực;

- 10 nội dung đề xuất phát triển huyện, thành phố;

- 02 nội dung đề xuất phát triển hành lang kinh tế, không gian biển.

(Chi tiết theo Phụ lục kèm theo)

Điều 2. Giao các đơn vị chủ trì thực hiện các nội dung đề xuất chủ động nghiên

cứu đề cương nhiệm vụ và phối hợp với đơn vị tư vấn trình UBND tỉnh phê duyệt để

triển khai thực hiện.

 - Kinh phí xây dựng các nội dung đề xuất theo dự toán lập Quy hoạch tỉnh

được UBND tỉnh phê duyệt.

 - Trong quá trình tổ chức lập quy hoạch, nếu có phát sinh yêu cầu phải điều

chỉnh, bổ sung các nội dung đề xuất, các đơn vị gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư (Cơ

quan Thường trực) tổng hợp trình UBND tỉnh quyết định.

2

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

    - Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành của tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Nam Định và các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: Vp1, Vp5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-02T08:23:06+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-02T16:58:10+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-03T14:31:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-03T14:31:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-03T14:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!